
Smlouva o vypořádání závazků

Uzavřená dle § 1746, ost. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

Obj ednatelem :
Základní škola Brno, nám. Svornosti 7, příspěvková organizace

a

Dodavatelem:

Ing. Marek Ďuriš

I. Popis skutkového stavu

1) Smluvní strany uzavřely dne } .8.2018 smlouvu, jejímž předmětem byly malířské a natěračské
práce ve třídách školy

2) Základní škola Brno, nám. Svornosti 7, příspěvková organizace je povinnýín subjektem pro
zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. Tohoto článku a má
povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/20 15 sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3) Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okaínžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registm smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4) V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
sohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy a
v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku pozdního uveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve zněnf, jak je dále uvedeno.

II. Práva a závazky smluvních stran

1)Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2) Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3)Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění ztéto smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.



4)Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registm smluv dle smlouvy
uvedené v č. 1 odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III. Závěrečná ustanovení

l)Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2)Tato smlouva o vypořádání závazů je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Př"loha č. 1- NABÍDKA č. 18NAOOOO1
Smlouva č. 18NAOOOO1
Zedne 1.8.20l8



Ing. Marek Ďuriš

l
i

l
l

j
I

Dodavalel:

Ing, Marek Ďuriš

j
i

Ič:71783482
Dlč. CZ7708123797
Telefon:
E-mail: o

NABÍDKA č. 18NAOOOO1
Odběraíel' Ič:

Dlč:

miroslava.syrova@zsnsvor.cz

)O'e/Dq'h»/ 7k:ú.?rn0, no'ítl. -ntaví<oíó  ,
pAj'bhvu.; t:rúbiiú'zacú
Ilrú'm I';vrív:xch' ríh/r
'Oj(; tlo =';"vbó

Tel.:

Nabídka č.:

Datum zápisu:
Platno do:

18NAOOOO1

01.08.2018

Konečný příjemce: ]

CN na malířské a natěračské práce akce: Zš Brno, nám. Svomosti7l
i

l

Označení dodávky
L?

l

malba

barva tónovaná

vyspravení omííek a děr
nátěry radiátoní a ocel. kce.

Množství

4 880 m2

1

1

1

J.cena Sleva

33,00
14 800,00
iíooo,oo
12800,00

Kč Celkem
'l

l
l

16í 040,00
14 soo,oo
11000,00
12800,00

l Součet pokižek
CELKEM K úí-imo?

igg 640,00
199 640,00 I

l

l
l

l

Í 41 ('ej4'iUč)čf }')Qb/IJI'(,014
V')/ h rh» t'b t7 a

d'0vh/ů [7/m e //L= / í /
q opltat's>tns4e

:

j
i

l
l

l

Vystavil: Marie Vychodilová

Ekonomický a informačrí systém POHODA


